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 Clasificación  : Open Barcelona 2021 - Les Roquetes                                 
 
 Lugar de celebración : LES ROQUETES         
 Fecha                : 25/04/21 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  21     Kms - Promed     :  24.47  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     597 RUIZ,ERIC            CADET  TBIKES BH-AMUNT CC         00:51:30           
   2     648 REGADA,Adria         CADET  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  00:51:30           mt. 
   3     626 OLIVEROS,ORIOL       CADET  TBIKES BH-AMUNT CC         00:52:20       50 seg. 
   4     579 MARZAL,LEO           CADET  BIKEPARK BAUHAUS TORREDEM  00:53:16     1:46 min. 
   5     555 GINABREDA,GERARD     CADET  ONE TO ONE / J2M           00:53:42     2:12 min. 
   6     625 HIERRO,ALEIX         CADET  TBIKES BH-AMUNT CC         00:54:22     2:52 min. 
   7     873 ROIG,PERE JOAN       MA-50  VILA BIKE´S. CLUB          00:54:32     3:02 min. 
   8     864 SALAMERO,FRANCISCO J MA-50  BIKING POINT               00:54:40     3:10 min. 
   9     630 GALLAGUET,IVAN       CADET  NINETA BIKE CLUB           00:56:50     5:20 min. 
  10     646 PERICAS,ADRIÀ        CADET  JUFRE VIC-ETB              00:56:51     5:21 min. 
  11     870 RATERA,SERGIO        MA-50  KENDA BICIOCASION-BARCELO  00:57:00     5:30 min. 
  12     641 GONZALEZ,ALEX        CADET  CORVI TEAM                 00:57:07     5:37 min. 
  13     606 BUSQUET,GUILLEM      CADET  BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT  00:57:14     5:44 min. 
  14     924 ORPI,JORDI           MA-50  ODENA ESPORT CICLISTA      00:57:19     5:49 min. 
  15     921 SOLE,Màrius          MA-50  ANOIA. AMICS CICLISTES     00:57:57     6:27 min. 
  16     595 VENEGAS,MARC         CADET  TBIKES BH-AMUNT CC         00:58:38     7:08 min. 
  17     854 BESORA,Xavier        MA-50  BGTEAM HTI                 00:58:47     7:17 min. 
  18     627 DA CUNHA,Cesar       CADET  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  00:58:58     7:28 min. 
  19     861 MILLÀN,ANTONIO       MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:59:02     7:32 min. 
  20     658 VERDAGUER,ROC        CADET  CORVI TEAM                 00:59:05     7:35 min. 
  21     914 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-50  RR BIKERS CLUB             00:59:05     7:35 min. 
  22     871 GOMEZ,FRANCISCO      MA-50  MEDINA COMPETICION         00:59:27     7:57 min. 
  23     649 LLEÓ,TIM             CADET  BGTEAM HTI                 00:59:39     8:09 min. 
  24     867 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:00:04     8:34 min. 
  25     857 GONZALEZ,David       MA-50  ALT PENEDES. BICI CLUB     01:00:15     8:45 min. 
  26     920 SANTOS,Francisco     MA-50  G.E.R.. CLUB CICLISTA      01:00:17     8:47 min. 
  27     892 MOLANO,GENARO        MA-50  MESBIKE & FES-TUGA         01:00:33     9:03 min. 
  28     913 PERTUZ,ALEKSEY       MA-50  MEDINA COMPETICION         01:00:42     9:12 min. 
  29     647 ROURA,LLUC           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:01:19     9:49 min. 
  30     554 ESCRIBANO,ORIOL      CADET  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:01:27     9:57 min. 
  31     556 MESTRE,POL           CADET  MONTROIG. PENYA CICLISTA   01:01:55    10:25 min. 
  32     868 PONS I,Lluís         MA-50  E TOT VICI EN BICI         01:02:03    10:33 min. 
  33     902 OLIVARES,CHRISTIAN E MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:02:03    10:33 min. 
  34     636 MOLANO,DAVID         CADET  FES BICI 3.0-TUGA          01:02:20    10:50 min. 
  35     614 SAINZ-PARDO,IZAN     CADET  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:02:33    11:03 min. 
  36     900 ARIZA,Fco. Javier    MA-50  CORVI TEAM                 01:02:43    11:13 min. 
  37     865 CARTAÑA,JOSE MARIA   MA-50  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  01:02:56    11:26 min. 
  38     860 CANCIO,AMABLE        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:03:21    11:51 min. 
  39     930 LLOBET,MARC          MA-50  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       01:03:51    12:21 min. 
  40     650 ARAÑO,AUGUSTO        CADET  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  01:04:28    12:58 min. 
  41     880 ZAFRA,ANGEL          MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:04:28    12:58 min. 
  42     932 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA COMPETICION         01:04:31    13:01 min. 
  43     933 COLOMINA,Josep       MA-50  ONE TO ONE / J2M           01:04:33    13:03 min. 
  44     942 SANS,RICARD          MA-60  CICLES SANS                01:04:33    13:03 min. 
  45     946 PUYAL,Albert         MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:04:33    13:03 min. 
  46     927 MILLANES,GUILLEM     MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:04:43    13:13 min. 
  47     874 SABALETE,Manuel      MA-50  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA   01:05:33    14:03 min. 
  48     918 ELSEN,Joan           MA-50  TEAM 4JKE                  01:05:53    14:23 min. 
  49     862 ARAÑO,AUGUST         MA-50  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  01:08:23    16:53 min. 
  50     943 MULLER,CLAUDE        MA-60  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  01:09:31    18:01 min. 
  51     866 FUENTES,DIEGO        MA-50  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  01:10:00    18:30 min. 
  52     345 SOLÉ,MARCEL·LA       F-JUN  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:12:27    20:57 min. 
  53     326 EGEA,RAQUEL          F-M30  ODENA ESPORT CICLISTA      01:13:13    21:43 min. 
  54     931 CAMPS,DAVID          MA-60  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA   01:14:03    22:33 min. 
  55     939 PERICÁS,MIQUEL       MA-60  SONS AND BIKES CLUB CICLI  01:17:55    26:25 min. 
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  56     947 NADAL,Carles Josep   MA-60  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  01:17:55    26:25 min. 
  57     327 COLL,ANNA            F-M40  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       01:25:44    34:14 min. 
  58     935 BRAU,JAIME           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:44:45    53:15 min. 
  59     936 DEL PINO,GERMAN      MA-60  MEDINA COMPETICION         01:44:45    53:15 min. 
  60     569 AGUSTI,MARC          CADET  KENDA BICIOCASION-BARCELO  00:33:16    1 Vts  
  61     851 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:36:06    1 Vts  
  62     621 CARRILLO,MARTI       CADET  MONTBIKE CYCLING TEAM      00:43:46    1 Vts  
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     597 RUIZ,ERIC            CADET  TBIKES BH-AMUNT CC        00:51:30           
   2     648 REGADA,Adria         CADET  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 00:51:30           mt. 
   3     626 OLIVEROS,ORIOL       CADET  TBIKES BH-AMUNT CC        00:52:20       50 seg. 
   4     579 MARZAL,LEO           CADET  BIKEPARK BAUHAUS TORREDEM 00:53:16     1:46 min. 
   5     555 GINABREDA,GERARD     CADET  ONE TO ONE / J2M          00:53:42     2:12 min. 
   6     625 HIERRO,ALEIX         CADET  TBIKES BH-AMUNT CC        00:54:22     2:52 min. 
   7     630 GALLAGUET,IVAN       CADET  NINETA BIKE CLUB          00:56:50     5:20 min. 
   8     646 PERICAS,ADRIÀ        CADET  JUFRE VIC-ETB             00:56:51     5:21 min. 
   9     641 GONZALEZ,ALEX        CADET  CORVI TEAM                00:57:07     5:37 min. 
  10     606 BUSQUET,GUILLEM      CADET  BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT 00:57:14     5:44 min. 
  11     595 VENEGAS,MARC         CADET  TBIKES BH-AMUNT CC        00:58:38     7:08 min. 
  12     627 DA CUNHA,Cesar       CADET  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 00:58:58     7:28 min. 
  13     658 VERDAGUER,ROC        CADET  CORVI TEAM                00:59:05     7:35 min. 
  14     649 LLEÓ,TIM             CADET  BGTEAM HTI                00:59:39     8:09 min. 
  15     647 ROURA,LLUC           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:01:19     9:49 min. 
  16     554 ESCRIBANO,ORIOL      CADET  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:01:27     9:57 min. 
  17     556 MESTRE,POL           CADET  MONTROIG. PENYA CICLISTA  01:01:55    10:25 min. 
  18     636 MOLANO,DAVID         CADET  FES BICI 3.0-TUGA         01:02:20    10:50 min. 
  19     614 SAINZ-PARDO,IZAN     CADET  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:02:33    11:03 min. 
  20     650 ARAÑO,AUGUSTO        CADET  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 01:04:28    12:58 min. 
  21     569 AGUSTI,MARC          CADET  KENDA BICIOCASION-BARCELO 00:33:16    1 Vts  
  22     621 CARRILLO,MARTI       CADET  MONTBIKE CYCLING TEAM     00:43:46    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     873 ROIG,PERE JOAN       MA-50  VILA BIKE´S. CLUB         00:54:32          min. 
   2     864 SALAMERO,FRANCISCO J MA-50  BIKING POINT              00:54:40        8 seg. 
   3     870 RATERA,SERGIO        MA-50  KENDA BICIOCASION-BARCELO 00:57:00     2:28 min. 
   4     924 ORPI,JORDI           MA-50  ODENA ESPORT CICLISTA     00:57:19     2:47 min. 
   5     921 SOLE,Màrius          MA-50  ANOIA. AMICS CICLISTES    00:57:57     3:25 min. 
   6     854 BESORA,Xavier        MA-50  BGTEAM HTI                00:58:47     4:15 min. 
   7     861 MILLÀN,ANTONIO       MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 00:59:02     4:30 min. 
   8     914 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-50  RR BIKERS CLUB            00:59:05     4:33 min. 
   9     871 GOMEZ,FRANCISCO      MA-50  MEDINA COMPETICION        00:59:27     4:55 min. 
  10     867 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:00:04     5:32 min. 
  11     857 GONZALEZ,David       MA-50  ALT PENEDES. BICI CLUB    01:00:15     5:43 min. 
  12     920 SANTOS,Francisco     MA-50  G.E.R.. CLUB CICLISTA     01:00:17     5:45 min. 
  13     892 MOLANO,GENARO        MA-50  MESBIKE & FES-TUGA        01:00:33     6:01 min. 
  14     913 PERTUZ,ALEKSEY       MA-50  MEDINA COMPETICION        01:00:42     6:10 min. 
  15     868 PONS I,Lluís         MA-50  E TOT VICI EN BICI        01:02:03     7:31 min. 
  16     902 OLIVARES,CHRISTIAN E MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:02:03     7:31 min. 
  17     900 ARIZA,Fco. Javier    MA-50  CORVI TEAM                01:02:43     8:11 min. 
  18     865 CARTAÑA,JOSE MARIA   MA-50  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 01:02:56     8:24 min. 
  19     860 CANCIO,AMABLE        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:03:21     8:49 min. 
  20     930 LLOBET,MARC          MA-50  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:03:51     9:19 min. 
  21     880 ZAFRA,ANGEL          MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:04:28     9:56 min. 
  22     933 COLOMINA,Josep       MA-50  ONE TO ONE / J2M          01:04:33    10:01 min. 
  23     927 MILLANES,GUILLEM     MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:04:43    10:11 min. 
  24     874 SABALETE,Manuel      MA-50  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA  01:05:33    11:01 min. 
  25     918 ELSEN,Joan           MA-50  TEAM 4JKE                 01:05:53    11:21 min. 
  26     862 ARAÑO,AUGUST         MA-50  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 01:08:23    13:51 min. 
  27     866 FUENTES,DIEGO        MA-50  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 01:10:00    15:28 min. 
  28     851 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:36:06    1 Vts  
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 Clasificación de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     932 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA COMPETICION        01:04:31          min. 
   2     942 SANS,RICARD          MA-60  CICLES SANS               01:04:33        2 seg. 
   3     946 PUYAL,Albert         MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:04:33        2 seg. 
   4     943 MULLER,CLAUDE        MA-60  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 01:09:31     5:00 min. 
   5     931 CAMPS,DAVID          MA-60  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA  01:14:03     9:32 min. 
   6     939 PERICÁS,MIQUEL       MA-60  SONS AND BIKES CLUB CICLI 01:17:55    13:24 min. 
   7     947 NADAL,Carles Josep   MA-60  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 01:17:55    13:24 min. 
   8     935 BRAU,JAIME           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:44:45    40:14 min. 
   9     936 DEL PINO,GERMAN      MA-60  MEDINA COMPETICION        01:44:45    40:14 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     345 SOLÉ,MARCEL·LA       F-JUN  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:12:27          min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     326 EGEA,RAQUEL          F-M30  ODENA ESPORT CICLISTA     01:13:13          min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     327 COLL,ANNA            F-M40  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:25:44          min. 
 


